

令和 7 年度			
受付 番号	種 目 番 号 —	連絡先	委託担当 課名 工業用水課 担当者 設計工事係長 係名 設計工事係 電 話 045-954-3331
設 計 書			
1 委 託 名 工業用水道 川辺町口径 4 0 0 mm配水管添架工事（宮川橋） に伴う設計業務委託（詳細設計）			
2 履 行 場 所 保土ヶ谷区星川二丁目 1 8 番地 1 号地先から川辺町 2 番地 1 3 地先まで			
3 履行期間 ☐ 期間 又は期限 ☒ 期限 令和 8 年 3 月 1 8 日まで			
4 契約区分 ☒ 確定契約 ☐ 概算契約			
5 その他特約事項			
6 現場説明 ☒ 不要 ☐ 要 （ 月 日 時 分、場所 ）			
7 委託概要 詳細設計 一式 開削工法 大口径 布設替 φ 400mm L=約29m 水管橋 上部工（添架） φ 400mm L=約29m 既設添架管撤去 φ 400mm L=約29m 水管橋塗膜調査 一式 含有量試験 一式			

前払い あり					
部分払い しない					
部分払いの基準					
業 務 内 容	履行予定月	数 量 (概算数量)	単位	単 価	金額 (業務価格) (概算金額)
※単価および金額は消費税および地方消費税相当額を含まない金額 ※概算契約の場合は、数量および金額を () で囲む					
設 計 金 額				¥ 1 7 , 8 2 0 , 0 0 0	
内 訳 業 務 価 格				¥ 1 6 , 2 0 0 , 0 0 0	
消費税及び地方消費税相当額				¥ 1 , 6 2 0 , 0 0 0	

適 用 年 版	令和7年2月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適 用 工 種	
調 整 区 分	
前払金支出割合	
契約保証の方法	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。
 この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり
 契約事項ではありません。
 なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。
 施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書
 (土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。
 また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計業務								
設計業務				式	1		6,672,302	
詳細設計				式	1		6,566,452	
設計協議				式	1		1,077,200	第 1001 号 内訳書
開削工法 大口径 布設替				式	1		2,022,476	第 1002 号 内訳書
水管橋 現地調査				式	1		236,600	第 1003 号 内訳書
水管橋 施工計画				式	1		241,680	第 1004 号 内訳書
水管橋 上部工（添架）				式	1		1,085,356	第 1005 号 内訳書
既設添架管撤去				式	1		813,000	第 1006 号 内訳書
水管橋塗膜調査				式	1		589,500	第 1007 号 内訳書
水管橋 関係機関との協議 資料作成				式	1		500,640	第 1008 号 内訳書
直接経費				式	1		105,850	
直接経費				式	1		105,850	第 1009 号 内訳書
電子成果品作成費（率計上分）				式	1		360,000	概略、予備、詳細設計

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価計				式				
					1		7,032,302	
その他原価				式				
					1		3,536,034	
一般管理費等				式				
					1		5,631,664	
設計業務価格				式				
					1		16,200,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1		1,620,000	
業務費計				式				
					1		17,820,000	

第 1001 号 設計協議

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00132 SJ0010 設計協議 第 1 回打合せ	式				
		1	121,800	121,800	
00133 SJ0020 設計協議 中間打合せ 8 回	式				
		1	833,600	833,600	
00134 SJ0030 設計協議 最終打合せ	式				
		1	121,800	121,800	
合 計				1,077,200	

第 1002 号 開削工法 大口径 布設替

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00135 SJ0040 現地調査（開削工法）	式				
		1	546,661	546,661	
00136 SJ0050 図面作成（開削工法）	式				
		1	453,807	453,807	
00137 SJ0060 数量計算（開削工法）	式				
		1	520,682	520,682	
00138 SJ0070 審査（開削工法）	式				
		1	217,646	217,646	
00139 SJ0080 報告書作成（開削工法）	式				
		1	283,680	283,680	
合 計				2,022,476	

第 1003 号 水管橋 現地調査

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00263 SJ0090 水管橋 現地調査	業務				
		1	236,600	236,600	
合 計					
				236,600	

第 1004 号 水管橋 施工計画

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00328 SJ0100 水管橋 施工計画	橋				
		1	241,680	241,680	
合 計					
				241,680	

第 1005 号 水管橋 上部工 (添架)

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00151 SJ0110 設計計画 (水管橋上部工 添架)	橋				
		1	83,882	83,882	
00152 SJ0120 設計計算 (水管橋上部工 添架)	橋				
		1	268,905	268,905	
00153 SJ0130 設計図 (水管橋上部工 添架)	橋				
		1	284,507	284,507	
00154 SJ0140 数量計算 (水管橋上部工 添架)	橋				
		1	183,977	183,977	
00265 SJ0150 照査 (水管橋上部工 添架)	橋				
		1	180,099	180,099	
00266 SJ0160 報告書作成 (水管橋上部工 添架)	橋				
		1	83,986	83,986	
合 計					
				1,085,356	

第 1006 号 既設添架管撤去

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00157 SJ0170 撤去計画検討（既設添架管撤去）	橋				
		1	193,600	193,600	
00267 SJ0180 設計図（既設添架管撤去）	橋				
		1	191,200	191,200	
00159 SJ0190 数量計算（既設添架管撤去）	橋				
		1	191,200	191,200	
00268 SJ0200 照査（既設添架管撤去）	橋				
		1	146,500	146,500	
00269 SJ0210 報告書作成（既設添架管撤去）	橋				
		1	90,500	90,500	
合 計				813,000	

第 1007 号 水管橋塗膜調査

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00270 SJ0220 計画準備	式				
		1	161,300	161,300	
00271 SJ0230 現地作業	式				
		1	266,900	266,900	
00272 SJ0240 調査結果とりまとめ	式				
		1	161,300	161,300	
合 計				589,500	

第 1008 号 水管橋 関係機関との協議資料作成

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00369 SJ0250 水管橋 関係機関との協議資料作成	業務				
		1	500,640	500,640	
合 計					
				500,640	

第 1009 号 直接経費

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00371 TJ0010 含有量試験 ポリ塩化ビフェニル (PCB)	検体				管理区:9
		1	20,000	20,000	
00372 TJ0020 含有量試験 鉛	検体				管理区:9
		1	20,000	20,000	
00373 TJ0030 含有量試験 クロム	検体				管理区:9
		1	55,000	55,000	
00374 TJ0040 電算機使用料	式				
		1	10,850	10,850	
合 計					
				105,850	

共 SJ0010 号 設計協議
第1回打合せ

単価表 1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00166 主任技師 R0402	人	1	64,800	64,800	管理区:V3
00167 技師 (A) R0403	人	1	57,000	57,000	管理区:V3
合 計				121,800	
		1	当り	121,800	円/式

共 SJ0020 号 設計協議
中間打合せ8回

単価表 1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00168 技師 (A) R0403	人	8	57,000	456,000	管理区:V3
00169 技師 (B) R0404	人	8	47,200	377,600	管理区:V3
合 計				833,600	
		1	当り	833,600	円/式

共 SJ0030 号 設計協議
最終打合せ

単価表 1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00170 主任技師 R0402	人	1	64,800	64,800	管理区:V3
00171 技師 (A) R0403	人	1	57,000	57,000	管理区:V3
合 計				121,800	
		1	当り	121,800	円/式

共 SJ0040 号 現地調査（開削工法）

単価表

1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00175 理事・技師長 R0401	人	0.373	75,800	28,273	管理区:V3
00172 主任技師 R0402	人	0.994	64,800	64,411	管理区:V3
00173 技師（A） R0403	人	1.987	57,000	113,259	管理区:V3
00174 技師（B） R0404	人	2.981	47,200	140,703	管理区:V3
00176 技師（C） R0405	人	2.981	38,400	114,470	管理区:V3
00177 技術員 R0406	人	2.546	33,600	85,545	管理区:V3
合 計				546,661	
		1	当り	546,661	円／式

共 SJ0050 号 図面作成（開削工法）

単価表

1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00178 主任技師 R0402	人	0.869	64,800	56,311	管理区:V3
00179 技師（A） R0403	人	1.739	57,000	99,123	管理区:V3
00180 技師（B） R0404	人	2.608	47,200	123,097	管理区:V3
00181 技師（C） R0405	人	2.608	38,400	100,147	管理区:V3
00182 技術員 R0406	人	2.236	33,600	75,129	管理区:V3
合 計				453,807	
		1	当り	453,807	円／式

共 SJ0060 号 数量計算（開削工法）

単価表

1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00183 主任技師 R0402	人	0.994	64,800	64,411	管理区:V3
00184 技師（A） R0403	人	2.049	57,000	116,793	管理区:V3
00185 技師（B） R0404	人	3.043	47,200	143,629	管理区:V3
00186 技師（C） R0405	人	2.981	38,400	114,470	管理区:V3
00187 技術員 R0406	人	2.422	33,600	81,379	管理区:V3
合 計				520,682	
		1	当り	520,682	円／式

共 SJ0070 号 審査（開削工法）

単価表

1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00188 理事・技師長 R0401	人	0.186	75,800	14,098	管理区:V3
00189 主任技師 R0402	人	0.435	64,800	28,188	管理区:V3
00190 技師（A） R0403	人	0.932	57,000	53,124	管理区:V3
00191 技師（B） R0404	人	1.428	47,200	67,401	管理区:V3
00192 技師（C） R0405	人	1.428	38,400	54,835	管理区:V3
合 計				217,646	
		1	当り	217,646	円／式

共 SJ0080 号 報告書作成（開削工法）

単価表

1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00193 主任技師 R0402	人	0.6	64,800	38,880	管理区:V3
00194 技師（A） R0403	人	2.4	57,000	136,800	管理区:V3
00195 技師（B） R0404	人	1.8	47,200	84,960	管理区:V3
00196 技師（C） R0405	人	0.6	38,400	23,040	管理区:V3
合 計				283,680	
		1	当り	283,680	円／式

共 SJ0090 号 水管橋 現地調査

単価表

1 業務 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00246 主任技師 R0402	人	1.4	64,800	90,720	管理区:V3
00198 技師（A） R0403	人	1.4	57,000	79,800	管理区:V3
00259 技師（B） R0404	人	1.4	47,200	66,080	管理区:V3
合 計				236,600	
		1	当り	236,600	円／業務

共 SJ0100 号 水管橋 施工計画

単価表 1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00200 技師 (A) R0403	人	1.2	57,000	68,400	管理区:V3
00201 技師 (B) R0404	人	1.8	47,200	84,960	管理区:V3
00202 技師 (C) R0405	人	2.3	38,400	88,320	管理区:V3
合 計				241,680	
		1	当り	241,680	円／橋

共 SJ0110 号 設計計画 (水管橋上部工 添架)

単価表 1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00274 主任技師 R0402	人	0.538	64,800	34,862	管理区:V3
00275 技師 (A) R0403	人	0.86	57,000	49,020	管理区:V3
合 計				83,882	
		1	当り	83,882	円／橋

共 SJ0120 号 設計計算 (水管橋上部工 添架)

単価表

1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00277 主任技師 R0402	人	0.645	64,800	41,796	管理区:V3
00278 技師 (A) R0403	人	0.538	57,000	30,666	管理区:V3
00279 技師 (B) R0404	人	2.15	47,200	101,480	管理区:V3
00280 技師 (C) R0405	人	2.473	38,400	94,963	管理区:V3
合 計				268,905	
		1	当り	268,905	円／橋

共 SJ0130 号 設計図 (水管橋上部工 添架)

単価表

1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00282 技師 (B) R0404	人	1.72	47,200	81,184	管理区:V3
00283 技師 (C) R0405	人	2.473	38,400	94,963	管理区:V3
00284 技術員 R0406	人	3.225	33,600	108,360	管理区:V3
合 計				284,507	
		1	当り	284,507	円／橋

共 SJ0140 号 数量計算 (水管橋上部工 添架) 単価表 1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00286 技師 (B) R0404	人	0.968	47,200	45,689	管理区:V3
00287 技師 (C) R0405	人	1.72	38,400	66,048	管理区:V3
00288 技術員 R0406	人	2.15	33,600	72,240	管理区:V3
合 計				183,977	
		1	当り	183,977	円／橋

共 SJ0150 号 照査 (水管橋上部工 添架) 単価表 1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00290 主任技師 R0402	人	0.538	64,800	34,862	管理区:V3
00291 技師 (A) R0403	人	0.538	57,000	30,666	管理区:V3
00292 技師 (B) R0404	人	1.29	47,200	60,888	管理区:V3
00293 技師 (C) R0405	人	1.398	38,400	53,683	管理区:V3
合 計				180,099	
		1	当り	180,099	円／橋

共 SJ0160 号 報告書作成（水管橋上部工 添架） 単価表 1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00295 技師（A）	R0403 人	0.538	57,000	30,666	管理区：V3
00296 技師（B）	R0404 人	0.43	47,200	20,296	管理区：V3
00297 技師（C）	R0405 人	0.86	38,400	33,024	管理区：V3
合 計				83,986	
		1	当り	83,986	円／橋

共 SJ0170 号 撤去計画検討（既設添架管撤去） 単価表 1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00309 主任技師	R0402 人	0.5	64,800	32,400	管理区：V3
00310 技師（A）	R0403 人	2	57,000	114,000	管理区：V3
00311 技師（B）	R0404 人	1	47,200	47,200	管理区：V3
合 計				193,600	
		1	当り	193,600	円／橋

共 SJ0180 号 設計図 (既設添架管撤去)

単価表

1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00312 技師 (B)	R0404 人	1	47,200	47,200	管理区:V3
00313 技師 (C)	R0405 人	2	38,400	76,800	管理区:V3
00314 技術員	R0406 人	2	33,600	67,200	管理区:V3
合 計				191,200	
		1	当り	191,200	円／橋

共 SJ0190 号 数量計算 (既設添架管撤去)

単価表

1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00315 技師 (B)	R0404 人	1	47,200	47,200	管理区:V3
00316 技師 (C)	R0405 人	2	38,400	76,800	管理区:V3
00317 技術員	R0406 人	2	33,600	67,200	管理区:V3
合 計				191,200	
		1	当り	191,200	円／橋

共 SJ0200 号 照査 (既設添架管撤去)

単価表

1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00318 主任技師 R0402	人	0.5	64,800	32,400	管理区:V3
00319 技師 (A) R0403	人	0.5	57,000	28,500	管理区:V3
00320 技師 (B) R0404	人	1	47,200	47,200	管理区:V3
00321 技師 (C) R0405	人	1	38,400	38,400	管理区:V3
合 計				146,500	
		1	当り	146,500	円／橋

共 SJ0210 号 報告書作成 (既設添架管撤去)

単価表

1 橋 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00322 技師 (A) R0403	人	0.5	57,000	28,500	管理区:V3
00323 技師 (B) R0404	人	0.5	47,200	23,600	管理区:V3
00324 技師 (C) R0405	人	1	38,400	38,400	管理区:V3
合 計				90,500	
		1	当り	90,500	円／橋

共 SJ0220 号 計画準備

単価表 1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00299 技師 (A) R0403	人	0.5	57,000	28,500	管理区:V3
00300 技師 (B) R0404	人	2	47,200	94,400	管理区:V3
00301 技師 (C) R0405	人	1	38,400	38,400	管理区:V3
合 計				161,300	
		1	当り	161,300	円／式

共 SJ0230 号 現地作業

単価表 1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00302 技師 (A) R0403	人	0.5	57,000	28,500	管理区:V3
00303 技師 (B) R0404	人	2	47,200	94,400	管理区:V3
00304 技師 (C) R0405	人	2	38,400	76,800	管理区:V3
00305 技術員 R0406	人	2	33,600	67,200	管理区:V3
合 計				266,900	
		1	当り	266,900	円／式

共 SJ0240 号 調査結果とりまとめ

単価表

1 式 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00306 技師（A）	R0403 人	0.5	57,000	28,500	管理区：V3
00307 技師（B）	R0404 人	2	47,200	94,400	管理区：V3
00308 技師（C）	R0405 人	1	38,400	38,400	管理区：V3
合 計				161,300	
		1	当り	161,300	円／式

共 SJ0250 号 水管橋 関係機関との協議資料作成

単価表

1 業務 当り

適用年版 R0702

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00325 技師（B）	R0404 人	4.2	47,200	198,240	管理区：V3
00326 技師（C）	R0405 人	4.2	38,400	161,280	管理区：V3
00327 技術員	R0406 人	4.2	33,600	141,120	管理区：V3
合 計				500,640	
		1	当り	500,640	円／業務

個 別 登 録 単 価 一 覧 表

横浜市水道局
-24-

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回			
設計業務				
<直接原価>				
直接原価（電子成果品作成費等除く）	6,672,302			
旅費交通費率分計算				
対象額	6,566,452			
直接人件費	6,566,452			
旅費交通費率	0.00%			
旅費交通費（率計上額）	0			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	6,566,000			
電子成果品作成費（率計上額）	360,000			
安全費率分計算				
対象額	6,566,452			
直接人件費	6,566,452			
安全費率	0.00%			
安全費（率計上額）	0			
直接原価計	7,032,302			
<その他原価>				
その他原価率分計算				
対象額	6,566,452			
直接人件費	6,566,452			

諸 経 費 計 算 書				
その他原価割合 (α)	35%			
その他原価 (率計上額)	3,536,034			
<一般管理費等>				
一般管理費等率分計算				
対象額	10,473,336			
直接原価計	7,032,302			
その他原価	3,536,034			
(一) 非対象額計	95,000			
管理費区分 V2 (諸経費対象外)	0			
管理費区分 9 (全経費対象外)	95,000			
一般管理費等割合 (β)	35%			
一般管理費等額	5,639,891			
調整額	-8,227			
一般管理費等 (率計上額)	5,631,664			
設計業務価格	16,200,000			
業 務 価 格	16,200,000			
消費税及び地方消費税相当額	1,620,000			
業 務 費 計	17,820,000			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]						
内訳コード G010101		内訳名称 設計協議			第 1001 号 内訳書	
		適用年版	R0702			
		管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2	0
	管区V3	1,077,200	管区V4	0	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報
設計協議 第 1 回打合せ		SJ0010		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [121,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
設計協議 中間打合せ 8 回		SJ0020		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [833,600] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
設計協議 最終打合せ		SJ0030		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [121,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]					
内訳コード G010102		内訳名称 開削工法 大口徑 布設替			第 1002 号 内訳書
		適用年版 R0702			
管理費区分金額		管理費区分	数量	1.000	単位 式
		管区9	0 管区V1	0 管区V2	0
		管区V3	2,022,476 管区V4	0 管区V5	0
		管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
現地調査（開削工法）		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [546,661] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
図面作成（開削工法）		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [453,807] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
数量計算（開削工法）		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [520,682] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
審査（開削工法）		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [217,646] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
報告書作成（開削工法）		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [283,680] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]							
内訳コード G010102		内訳名称 水管橋 現地調査		第 1003 号 内訳書			
適用年版 R0702							
管理費区分		数量	1.000	単位 式			
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0		
	管区V3	236,600	管区V4	0	管区V5 0		
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0		
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報	
水管橋 現地調査		SJ0090		業務	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理	
						費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3	
				[236,600] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区			
						V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]							
内訳コード G010102		内訳名称 水管橋 施工計画		第 1004 号 内訳書			
適用年版 R0702							
管理費区分		数量	1.000	単位 式			
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0		
	管区V3	241,680	管区V4	0	管区V5 0		
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0		
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報	
水管橋 施工計画		SJ0100		橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理	
						費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [241,680] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード G010102	内訳名称 水管橋 上部工 (添架)	第 1005 号 内訳書
適用年版 R0702	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1 0 管区V2 0	0
	管区V3 1,085,356 管区V4 0 管区V5 0	0
	管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
SJ0110 設計計画 (水管橋上部工 添架)	橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [83,882] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0120 設計計算 (水管橋上部工 添架)	橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [268,905] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0130 設計図 (水管橋上部工 添架)	橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [284,507] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0140 数量計算 (水管橋上部工 添架)	橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [183,977] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0150 照査 (水管橋上部工 添架)	橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [180,099] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0160 報告書作成 (水管橋上部工 添架)	橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [83,986] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]					
内訳コード G010102		内訳名称 既設添架管撤去			第 1006 号 内訳書
		適用年版	R0702		
		管理費区分		数量	1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0
	管区V3	813,000	管区V4	0	管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量	
				入力情報	
撤去計画検討（既設添架管撤去）		橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [193,600] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
設計図（既設添架管撤去）		橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [191,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
数量計算（既設添架管撤去）		橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [191,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
照査（既設添架管撤去）		橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [146,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
報告書作成（既設添架管撤去）		橋	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [90,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード G010102		内訳名称 水管橋塗膜調査		第 1007 号 内訳書
		適用年版 R0702		
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V2	0	管区V3	0
	管区V4	589,500	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
計画準備 SJ0220		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [161,300] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
現地作業 SJ0230		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [266,900] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
調査結果とりまとめ SJ0240		式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [161,300] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]						
内訳コード G010101		内訳名称 水管橋 関係機関との協議資料作成		第 1008 号 内訳書		
		適用年版 R0702				
		管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9		0	管区V1	0	管区V2 0
	管区V3		500,640	管区V4	0	管区V5 0
	管区V6		0	管区V7	0	管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報
SJ0250		業務		1.000		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理
水管橋 関係機関との協議資料作成						費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3
						[500,640] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区
						V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード G011401	内訳名称 直接経費	第 1009 号 内訳書
	適用年版 R0702	
管理費区分金額	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管区9 95,000	管区V1 0	管区V2 0
管区V3 0	管区V4 0	管区V5 0
管区V6 0	管区V7 0	管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
含有量試験 ポリ塩化ビフェニル (PCB)	検体	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [9] 管区9 [20,000] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
含有量試験 鉛	検体	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [9] 管区9 [20,000] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
含有量試験 クロム	検体	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [9] 管区9 [55,000] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
電算機使用料	式	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0010				
代価名称 設計協議				
適用年版 R0702 規格名称 第1回打合せ				
端数区分 1 式 当り				
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0 管区V2 0
	管区V3	121,800	管区V4	0 管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0 管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
主任技師 R0402		人	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [64,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]
技師 (A) R0403		人	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [57,000] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0020				
代価名称 設計協議				
適用年版 R0702 規格名称 中間打合せ 8 回				
端数区分 1 式 当り				
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0 管区V2 0
	管区V3	833,600	管区V4	0 管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0 管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
R0403 技師（A）		人	8.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [456,000] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区 V7 [0] 管区V8 [0]
R0404 技師（B）		人	8.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [377,600] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区 V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]					
代価コード SJ0030		規格名称 最終打合せ			
代価名称 設計協議		適用年版 R0702	端数区分	1	式 当り
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0
	管区V3	121,800	管区V4	0	管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
R0402		人	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [64,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]	
主任技師					
R0403		人	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [57,000] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]	
技師 (A)					

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0040				
代価名称 現地調査（開削工法）				
適用年版 R0702 端数区分 1 式 当り				
管理費区分金額 管区9 0 管区V1 0 管区V2 0				
管区V3 546,661 管区V4 0 管区V5 0				
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0				
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
R0401 理事・技師長		人	0.373	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [28,273] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
R0402 主任技師		人	0.994	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [64,411] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
R0403 技師（A）		人	1.987	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [113,259] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
R0404 技師（B）		人	2.981	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [140,703] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
R0405 技師（C）		人	2.981	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [114,470] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
R0406 技術員		人	2.546	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [85,545] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0050				
代価名称 図面作成（開削工法）				
適用年版 R0702		規格名称 端数区分		1 式 当り
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V3	453,807	管区V4	0
	管区V6	0	管区V7	0
			管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
主任技師	R0402	人	0.869	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [56,311] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（A）	R0403	人	1.739	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [99,123] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（B）	R0404	人	2.608	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [123,097] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（C）	R0405	人	2.608	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [100,147] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技術員	R0406	人	2.236	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [75,129] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0060				
代価名称 数量計算（開削工法）		規格名称		
適用年版 R0702		端数区分	1	式 当り
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V3	520,682	管区V4	0
	管区V6	0	管区V7	0
			管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
主任技師	R0402	人	0.994	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [64,411] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（A）	R0403	人	2.049	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [116,793] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（B）	R0404	人	3.043	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [143,629] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（C）	R0405	人	2.981	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [114,470] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技術員	R0406	人	2.422	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [81,379] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0070				
代価名称 審査（開削工法）				
適用年版 R0702		規格名称 端数区分		1 式 当り
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V3	217,646	管区V4	0
	管区V6	0	管区V7	0
			管区V2	0
			管区V5	0
			管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
R0401 理事・技師長		人	0.186	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [14,098] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
R0402 主任技師		人	0.435	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [28,188] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
R0403 技師（A）		人	0.932	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [53,124] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
R0404 技師（B）		人	1.428	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [67,401] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
R0405 技師（C）		人	1.428	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [54,835] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0080				
代価名称 報告書作成（開削工法）				
適用年版 R0702		規格名称 端数区分		
		1式当り		
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V3	283,680	管区V4	0
	管区V6	0	管区V7	0
			管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
主任技師		人	0.600	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [38,880] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（A）		人	2.400	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [136,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（B）		人	1.800	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [84,960] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（C）		人	0.600	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [23,040] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0090									
代価名称 水管橋 現地調査									
適用年版 R0702				規格名称		1		業務	当り
管理費区分金額		管区9	0	管区V1	0	管区V2	0		
		管区V3	236,600	管区V4	0	管区V5	0		
		管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0		
単価名称 / 規格名称				単	位	数	量	入力情報	
主任技師		R0402		人		1.400		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [90,720] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
技師 (A)		R0403		人		1.400		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [79,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
技師 (B)		R0404		人		1.400		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [66,080] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0100									
代価名称 水管橋 施工計画									
適用年版 R0702 規格名称 端数区分 1 橋 当り									
管理費区分金額		管区9	0	管区V1	0	管区V2	0		
		管区V3	241,680	管区V4	0	管区V5	0		
		管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0		
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
技師（A）		R0403	人	1.200		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [68,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			
技師（B）		R0404	人	1.800		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [84,960] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			
技師（C）		R0405	人	2.300		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [88,320] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0110									
代価名称 設計計画（水管橋上部工 添架）									
適用年版 R0702									
規格名称									
端数区分									
1 橋 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 83,882 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称					単 位 数 量				
R0402					入力情報				
主任技師					適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費				
					区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3				
					[34,862] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V				
					7 [0] 管区V8 [0]				
0.538									
R0403					適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費				
技師（A）					区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3				
					[49,020] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V				
					7 [0] 管区V8 [0]				
0.860									

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0120				
代価名称 設計計算（水管橋上部工 添架）				
適用年版 R0702		規格名称 端数区分		1 橋 当り
管理費区分金額	管区9	0 管区V1	0 管区V2	0
	管区V3	268,905 管区V4	0 管区V5	0
	管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
主任技師 R0402		人	0.645	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [41,796] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（A） R0403		人	0.538	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [30,666] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（B） R0404		人	2.150	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [101,480] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（C） R0405		人	2.473	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [94,963] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0130									
代価名称 設計図（水管橋上部工 添架）									
適用年版 R0702									
規格名称									
端数区分									
1 橋 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 284,507 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称				単 位		数 量		入力情報	
R0404				人		1.720		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費	
技師（B）								区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3	
R0405				人		2.473		[81,184] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V	
技師（C）								7 [0] 管区V8 [0]	
R0406				人		3.225		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費	
技術員								区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3	
								[94,963] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V	
								7 [0] 管区V8 [0]	
								適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費	
								区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3	
								[108,360] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区	
								V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0140									
代価名称 数量計算（水管橋上部工 添架）									
適用年版 R0702									
規格名称									
端数区分									
1 橋 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 183,977 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
R0404		技師（B）	人	0.968		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費			
						区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3			
		技師（C）	人	1.720		[45,689] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V			
						7 [0] 管区V8 [0]			
R0405		技師（C）	人	1.720		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費			
						区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3			
		技師（C）	人	1.720		[66,048] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V			
						7 [0] 管区V8 [0]			
R0406		技術員	人	2.150		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費			
						区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3			
		技術員	人	2.150		[72,240] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V			
						7 [0] 管区V8 [0]			

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0150				
代価名称 照査（水管橋上部工 添架）				
適用年版 R0702		規格名称 端数区分		1 橋 当り
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V3	180,099	管区V4	0
	管区V6	0	管区V7	0
			管区V2	0
管区V5		0	管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
主任技師 R0402		人	0.538	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [34,862] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（A） R0403		人	0.538	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [30,666] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（B） R0404		人	1.290	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [60,888] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（C） R0405		人	1.398	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [53,683] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0160									
代価名称 報告書作成（水管橋上部工 添架）									
適用年版 R0702									
規格名称									
端数区分									
1 橋 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 83,986 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称				単 位		数 量		入力情報	
R0403				人		0.538		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費	
技師（A）								区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3	
R0404				人		0.430		[30,666] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V	
技師（B）								7 [0] 管区V8 [0]	
R0405				人		0.860		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費	
技師（C）								区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3	
								[33,024] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V	
								7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0170									
代価名称 撤去計画検討（既設添架管撤去）									
適用年版 R0702									
規格名称 端数区分									
1 橋 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 193,600 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称				単 位	数 量	入力情報			
R0402				人	0.500	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費			
主任技師						区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3			
						[32,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			
R0403				人	2.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費			
技師（A）						区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3			
						[114,000] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			
R0404				人	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費			
技師（B）						区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3			
						[47,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0180									
代価名称 設計図（既設添架管撤去）									
適用年版 R0702									
規格名称									
端数区分									
1 橋 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 191,200 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
R0404		人		1.000		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費			
技師（B）						区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [47,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			
R0405		人		2.000		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費			
技師（C）						区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [76,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			
R0406		人		2.000		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費			
技術員						区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [67,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0190									
代価名称 数量計算（既設添架管撤去）									
適用年版 R0702				規格名称 端数区分			1	橋	当り
管理費区分金額		管区9	0	管区V1	0	管区V2	0		
		管区V3	191,200	管区V4	0	管区V5	0		
		管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0		
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
技師（B）		R0404	人	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [47,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]				
技師（C）		R0405	人	2.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [76,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]				
技術員		R0406	人	2.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [67,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]				

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0200				
代価名称 照査（既設添架管撤去）				
適用年版 R0702		規格名称 端数区分		1 橋 当り
管理費区分金額	管区9	0 管区V1	0 管区V2	0
	管区V3	146,500 管区V4	0 管区V5	0
	管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
主任技師 R0402		人	0.500	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [32,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（A） R0403		人	0.500	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [28,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（B） R0404		人	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [47,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師（C） R0405		人	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [38,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0210									
代価名称 報告書作成（既設添架管撤去）									
適用年版 R0702									
規格名称									
端数区分									
1 橋 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 90,500 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称				単 位		数 量		入力情報	
R0403				人		0.500		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 ☐ 管理費	
技師（A）								区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3	
R0404				人		0.500		[28,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V	
技師（B）								7 [0] 管区V8 [0]	
R0405				人		1.000		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 ☐ 管理費	
技師（C）								区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3	
				人		1.000		[38,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V	
								7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0220				
代価名称 計画準備				
適用年版 R0702		規格名称 端数区分		1 式 当り
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0 管区V2 0
	管区V3	161,300	管区V4	0 管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0 管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
技師 (A) R0403		人	0.500	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [28,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師 (B) R0404		人	2.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [94,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師 (C) R0405		人	1.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [38,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0230				
代価名称 現地作業				
適用年版 R0702		規格名称 端数区分		1 式 当り
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V3	266,900	管区V4	0
	管区V6	0	管区V7	0
			管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
技師 (A) R0403		人	0.500	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [28,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師 (B) R0404		人	2.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [94,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技師 (C) R0405		人	2.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [76,800] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
技術員 R0406		人	2.000	適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [67,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0240									
代価名称 調査結果とりまとめ									
規格名称									
適用年版 R0702 端数区分									
1 式 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 161,300 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
技師（A）		R0403		人		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [28,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]			
技師（B）		R0404		人		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [94,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]			
技師（C）		R0405		人		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [38,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]			

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0250									
代価名称		水管橋 関係機関との協議資料作成			規格名称				
		適用年版 R0702			端数区分		1 業務 当り		
管理費区分金額		管区9		0 管区V1		0 管区V2		0	
		管区V3		500,640 管区V4		0 管区V5		0	
		管区V6		0 管区V7		0 管区V8		0	
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
技師（B）		R0404		人		4.200		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [198,240] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
技師（C）		R0405		人		4.200		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [161,280] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
技術員		R0406		人		4.200		適用年版 [R0702] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [141,120] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	